före emissionskostnader, dels en nyemission den 25 november 2015 om 101,5 miljoner

aktier och en emissionslikvid om cirka 114,7 miljoner kronor före emissionskostnader.

Ändamålet med nedanstående konsoliderade proformaredovisning är att redovisa den

hypotetiska påverkan som förvärvet av Livescribe hade haft på Anotos konsoliderade

resultaträkning för tolvmånadersperioden 1 januari – 31 december 2015.

Proformaredovisningen har endast till syfte att informera och belysa fakta.

Proformaredovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och

tjänar således inte till att beskriva Anotos faktiska finansiella ställning eller resultat. Vidare

är proformaredovisningen inte representativ för hur verksamhetsresultatet kommer att se

ut i framtiden.

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI-31 DECEMBER 2015

kkr

1 jan-31 dec
2015 Anoto

IFRS 1)

1 jan-6 dec
2015

Livescribe US
GAAP 2)

Proforma
justeringar Not

1 jan-31 dec
2015 Proforma

Nettoomsättning   192 839   108 159   -5 045   3   295 953

Kostnad för sålda varor -107 283   -82 622   5 045   3   -184 860

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I ANOTO GROUP AB (PUBL)  |  9

Bruttoresultat   85 556   25 537   -   111 093
Försäljnings-,
administrations- &
forskningskostnader -192 372   -93 059   -6 228   4   -291 659

Övriga rörelseposter   567   -   -   567

Rörelseresultat -106 249   -67 522   - 6 228   -179 999

Övriga finansiella poster - 3 710   -17 266   17 266   5   -3 710

Resultat före skatt -109 959   -84 788   11 038   -183 709

Skatt på periodens resultat   1 604   -   -2 428   6   -824

Periodens resultat -108 355   -84 788   8 610   -184 533

Valutakurser

Proformajusteringar i resultaträkningen har räknats om till växelkursen 8,435 SEK/USD,
vilket motsvarar den genomsnittskurs enligt Riksbanken som tillämpats för perioden den 1
januari 2015 till 31 december 2015.

1   Baserat på av Bolagets revisorer reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2   Baserat på Livescribes oreviderade resultaträkning för perioden 1 januari-6 december
2015 upprättad enligt US GAAP hämtad från Livescribes redovisningssystem. Då det inte
identifierats några väsentliga skillnader mellan de redovisningsprinciper enligt IFRS som
Anoto tillämpar och enligt US GAAP som Livescribe tillämpar har inte resultatet för

[…]

Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs nedan. Ytterligare uppgifter återfinns i

proformaresultatsräkningen med tillhörande noter.

Konvertering av finansiella skulder

Enligt förvärvsavtalet har säljarna konverterat samtliga finansiella skulder inkluderat konvertibla skuldebrev

uppgående till 312 miljoner kronor i Livescribe till eget kapital via aktieägartillskott, vilket har tagits hänsyn till i

proformaredovisningen. Förvärv sker således på skuldfri basis. I proformaresultaträkningen har därför

räntekostnader i Livescribe avseende finansiella skulder justerats.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I ANOTO GROUP AB (PUBL)  |  54

Proformaresultaträkning 1 januari 2015 – 31 december 2015
Resultaträkningen för Livescribe har omräknats från USD till SEK med genomsnittskursen enligt Riksbanken för

perioden 1 januari 2015 – 31 december 2015: 8,435 SEK

Proformaresultaträkning 1 januari-31 december 2015

kkr
1 jan-31 dec 2015

Anoto IFRS 1)

1 jan-6 dec
2015 Livescribe

US GAAP 2)
Proforma

justeringar Not
1 jan-31 dec

2015 Proforma

Nettoomsättning   192 839   108 159   -   5 045   3   295 953

Kostnad för sålda varor -   107 283   -   82 622   5 045   3   -  184 860

Bruttoresultat   85 556   25 537   -   111 093
Försäljnings-, administrations- &
forskningskostnader -   192 372   -   93 059   -   6 228   4   -  291 659

Övriga rörelseposter   567   -   -   567

Rörelseresultat -   106 249   -   67 522   -   6 228   -  179 999

Övriga finansiella poster -   3 710   -   17 266   17 266   5   -   3 710

Resultat före skatt -   109 959   -   84 788   11 038   -  183 709

Skatt på periodens resultat   1 604   -   -   2 428   6   -   824

Periodens resultat -   108 355   -   84 788   8 610   -  184 533

Valutakurser

Proformajusteringar i resultaträkningen har räknats om till växelkursen 8,435 SEK/USD, vilket motsvarar den
genomsnittskurs enligt Riksbanken som tillämpats för perioden den 1 januari 2015 till 31 december 2015.

1
Baserat på av Bolagets revisorer reviderad årsredovisning för räkenskapsåret 2015.

2
Baserat på Livescribes oreviderade resultaträkning för perioden 1 januari-6 december 2015 upprättad enligt

US GAAP hämtad från Livescribes redovisningssystem. Då det inte identifierats några väsentliga skillnader mellan
de redovisningsprinciper enligt IFRS som Anoto tillämpar och enligt US GAAP som Livescribe tillämpar har inte